ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMA CAMPOS

EXECUÇÃO: CL CONSULTORIA E PROJETOS

Av. Marechal Castelo Branco, n° 148, Sala n° 405, São Francisco, São Luís – MA, CEP 65.076-091, clconsultoriaeprojetos@hotmail.com

Tel: (98) 9159-4380.

EDITAL Nº 009/2022 – RESULTADO FINAL – 1ª ETAPA (PROVA OBJETIVA) – LIMA CAMPOS

A Prefeitura Municipal de Lima Campos – MA, no uso de suas atribuições legais, torna

público  o Resultado Final do Processo Seletivo Público de Agente Comunitário de Saúde, regido pelo Edital

- nº 001/2021 - Abertura de Inscrição e Vagas – Lima Campos, referente à 1ª Etapa/Prova Objetiva.

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

1. ZONA URBANA

1.1 ZONA URBANA: BAIRRO BELA VISTA  01 VAGAS + 03 CR

ORD. INSC. NOME NASCIMENTO PTS SITUAÇÃO

1. 0000103 LENILDE SANTOS DE SOUSA PALHANO 20/03/1986 07.50 APROVADO(A)

2. 0000011 SOLANGE RODRIGUES DA CUNHA SANTOS 11/11/1985 07.00 APROVADO(A)

3. 0000069 ERICA LIMA DE SOUSA SANTANA 21/09/1994 07.00 APROVADO(A)

4. 0000075 RITA JIUCIANNE ALVES DE CARVALHO 16/06/1991 06.25 APROVADO(A)

1.2 ZONA URBANA: BAIRRO ROSEANA SARNEY      03 CR

ORD. INSC. NOME NASCIMENTO PTS SITUAÇÃO

1. 0000052 LEIDINALVA LIMA DA COSTA 28/03/1985 06.25 APROVADO(A)

1.3 ZONA URBANA: SANTA AMÁLIA      03 CR

ORD. INSC. NOME NASCIMENTO PTS SITUAÇÃO

1. 0000049 JUAN MICHEL CAVALCANTE 25/01/1988 08.50 APROVADO(A)

2. 0000047 THALITA GIULIANA SOUSA DOS SANTOS AGUIAR 01/09/2000 08.00 APROVADO(A)

3. 0000048 ANDERSON DA SILVA BRITO LIMA 25/06/1998 07.75 APROVADO(A)

4. 0000006 HARITUCIA RODRIGUES DA SILVA ALVES 19/08/1983 07.50 APROVADO(A)

5. 0000092 ARTHUR DE QUEIROZ FEITOSA PINHO 04/08/1999 07.25 CLASSIFICADO (A)

6. 0000017 BRUNA KEICIANE D PLIVEIRA LIMA 04/04/1986 07.00 CLASSIFICADO (A)

7. 0000077 ANTONIO CARLOS ALBUQUERQUE DA SILVA 29/07/1987 07.00 CLASSIFICADO (A)

8. 0000050 CLEUDE SILVA SOUSA COSTA 20/11/1985 06.50 CLASSIFICADO (A)

9. 0000012 IDAIANA CRISTINA GADERA SOARES 12/08/1987 06.50 CLASSIFICADO (A)

10. 0000019 MARILENE DA SILVA CARVALHO 24/08/1982 06.25 CLASSIFICADO (A)

11. 0000097 MARCEANE SANTOS DE SOUSA SILVA 09/04/1988 06.00 CLASSIFICADO (A)

1.4 ZONA URBANA: CENTRO      12 CR

ORD. INSC. NOME NASCIMENTO PTS SITUAÇÃO

1. 0000122 ANDRESSA DE LIMA PEREIRA   03/01/2000 07.50 APROVADO(A)

2. 0000046 JUNIMAR ALVES VILAR 04/05/1977 07.25 APROVADO(A)

3. 0000055 LYLIA SABRINA CAVALCANTE LIMA 04/04/1994 07.25 APROVADO(A)

4. 0000067 KEISYANNE ANDRESSA SOBRINHO AMARO 14/05/1993    07.00 APROVADO(A)

5. 0000102 NILCINEIDE QUEIROZ BELO BRAGA 24/07/1975    06.75 APROVADO(A)

6. 0000013 EBERTH VIEIRA DOS SANTOS 27/07/1976 06.75 APROVADO(A)

7. 0000032 JOSSOLAINE DOS SANTOS CARVALHO 31/07/1983 06.50 APROVADO(A)

8. 0000031 JOCIELMA SILVA DOS SANTOS OLIVEIRA 17/09/1983 06.50 APROVADO(A)

9. 0000106 DANIELLY MOURA DE SOUSA 09/06/2000 06.50 APROVADO(A)

10. 0000035 JOYCE CARVALHO DA SILVA 09/04/2001 06.50 APROVADO(A)

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMA CAMPOS

EXECUÇÃO: CL CONSULTORIA E PROJETOS

Av. Marechal Castelo Branco, n° 148, Sala n° 405, São Francisco, São Luís – MA, CEP 65.076-091, clconsultoriaeprojetos@hotmail.com

Tel: (98) 9159-4380.

11. 0000064 JANAINA DA SILVA BARROS 22/08/1994 06.25 APROVADO(A)

12. 0000066 LEANDRO WALLACE MOREIRA MELO 22/12/1984 06.00 APROVADO(A)

13. 0000023 APOLONIO ALVES DE OLIVEIRA NETO 06/11/1999 06.00 CLASSIFICADO (A)

1.5 ZONA URBANA: SALOBRO      03 CR

ORD. INSC. NOME NASCIMENTO PTS SITUAÇÃO

1.  NÃO HOUVE INSCRIÇÕES

1.6 ZONA URBANA: TOCA DA RAPOSA      03 CR

ORD. INSC. NOME NASCIMENTO PTS SITUAÇÃO

1. 0000051 FRANCISCA GONCALVES DE ARAUJO 10/11/1984 06.25 APROVADO(A)

2. 0000076 ANTONIA MARCIA GOMES DA SILVA RAMOS 09/08/1986 06.25 APROVADO(A)

2. ZONA RURAL

2.1 ZONA RURAL: POVOADO SANTA MARIA DOS FERNANDES      03 CR

ORD. INSC. NOME NASCIMENTO PTS SITUAÇÃO

1. 0000085 ANTONIO DA SILVA LISBOA 22/11/1979 06.25 APROVADO(A)

2. 0000001 ANA CLAUDIA RODRIGUES 13/10/1993 06.25 APROVADO(A)

3. 0000094 IVANARIA SILVA LEAL 12/02/1997 06.25 APROVADO(A)

2.2 ZONA RURAL: POVOADO NOVA SALVAÇÃO        03 CR

ORD. INSC. NOME NASCIMENTO PTS SITUAÇÃO

1. 0000027 FRANCIMAR DE LIMA ALMEIDA 14/04/1993 07.00 APROVADO(A)

2. 0000026 LUCIANE LIMA DE ASSUNCAO 08/06/1993 06.25 APROVADO(A)

2.3 ZONA RURAL: POVOADO PARADA BOM JESUS         03 CR

ORD. INSC. NOME NASCIMENTO PTS SITUAÇÃO

1. 0000042 LIVIA DOS SANTOS REIS    10/05/2001 07.75 APROVADO(A)

2. 0000004 ELIANE VIEIRA DA SILVA SANTOS 20/01/1975 06.25 APROVADO(A)

3. 0000081 SISLEYDE DA SILVA ARAUJO SANTOS 04/11/1985    06.25 APROVADO(A)

2.4 ZONA RURAL: SÃO DOMINGOS         03 CR

ORD. INSC. NOME NASCIMENTO PTS SITUAÇÃO

1. 0000090 FABIO DA SILVA CARVALHO 18/01/1996 08.00 APROVADO(A)

2. 0000070 LUCAS SANTOS SILVA 27/06/1998 06.50 APROVADO(A)

3. 0000118     RUTH DA SILVA ALVES 23/10/1988 06.25 APROVADO(A)

2.5 ZONA RURAL: POVOADO BODE E GANCHO         03 CR

ORD. INSC. NOME NASCIMENTO PTS SITUAÇÃO

1.  NÃO HOUVE APROVADOS

2.6 ZONA RURAL: TUCUNZAL, NOVA OLINDA E OLINDA         03 CR

ORD. INSC. NOME NASCIMENTO PTS SITUAÇÃO

1. 0000088 FRANCISCO MARCOS GOMES DA SILVA 10/02/1995 06.25 APROVADO(A)

2. 0000021     VITORIA OLIVEIRA MARTINS 07/04/2003 06.25 APROVADO(A)

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMA CAMPOS

EXECUÇÃO: CL CONSULTORIA E PROJETOS

Av. Marechal Castelo Branco, n° 148, Sala n° 405, São Francisco, São Luís – MA, CEP 65.076-091, clconsultoriaeprojetos@hotmail.com

Tel: (98) 9159-4380.

2.7 ZONA RURAL: SÃO JOSÉ DOS MOURAS I, SÃO JOSÉ DOS MOURAS II, SERRINHA I E SERRINHA II     03 CR

ORD. INSC. NOME NASCIMENTO PTS SITUAÇÃO

1. 0000079 JOSENALDO CONCEICAO CARVALHO 02/11/1994 06.50 APROVADO(A)

2. 0000073 MARIA DAS GRACAS TEIXEIRA SALES DE JESUS 16/01/1975 06.25 APROVADO(A)

2.8 ZONA RURAL: VILA NOVA, FAZENDINHA, JATOBÁ E SANTA MARIA DOS MAGALHÃES  01 VAGAS + 03 CR

ORD. INSC. NOME NASCIMENTO PTS SITUAÇÃO

1. 0000029 MARCOS LEANDRO COSTA DE SOUSA 31/08/1983 07.00 APROVADO(A)

2. 0000016 WANDERSON ALVES DA SILVA 23/12/1994 07.00 APROVADO(A)

3. 0000010 JOSE LEONILDO DA SILVA SANTOS 24/02/1985 06.25 APROVADO(A)

Lima Campos - MA, em 11 de fevereiro de 2022.

Dirce Prazeres Rodrigues

Prefeita Municipal

	EDITAL Nº 009/2022 – RESULTADO FINAL – 1ª ETAPA (PROVA OBJETIVA) – LIMA CAMPOS